CONSILIUL JUDEŢEAN MUREŞ

CĂMINUL PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE

România, judeţ Mureş, com. Ideciu de Jos, nr.158, cod poştal 54736o

      Tel / fax 0265 71.63.75, e-mail:cpvideciu@yahoo.com
	Denumirea unităţii
	Total cheltuieli I (lei)

(2010)
	Cheltuieli de personal
	Medicamente
	Total

 cheltuieli II

(lei)

(2010)
	Nr. mediu

 beneficiari/lună

(2010)
	Cost mediu/lună

/beneficiar

                 (lei)

	0
	1
	2
	3
	4=1-2-3
	5
	6=4/5/12 luni

	Căminul pentru Persoane Vârstnice, 

Ideciu de Jos


	1.103.157
	545.236
	13.653
	544.268
	81
	560 


Anexă
Situaţie privind costul mediu/beneficiar la Căminul pentru Persoane Vârstnice, Ideciu de Jos pentru anul 2011
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